

**J C. JENSEN 1982 HOLDING ApS**  
**Langetvedvej 11, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 34 60 75 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

Jens Christian Philipp Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J C. JENSEN 1982 HOLDING ApS Langetvedvej 11 6630 Rødding
	CVR-nr.: 34 60 75 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Philipp Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse, Rødding Torvet 11, 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.133 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.125</b>	<b>-4.547</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.084.421	1.071.962
Andre finansielle indtægter	54.529	21.662
Øvrige finansielle omkostninger	-551	-51.786
<b>Årets resultat</b>	<b>1.133.274</b>	<b>1.037.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.074.421	1.071.962
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-58.947	-149.071
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.133.274</b>	<b>1.037.291</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.371.353	2.243.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.371.353</u>	<u>2.243.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.371.353</u></b>	<b><u>2.243.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.685.117	850.766
Andre tilgodehavender	31.350	462
Tilgodehavender i alt	<u>1.716.467</u>	<u>851.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.914	99.735
Værdipapirer i alt	<u>119.914</u>	<u>99.735</u>
Likvide beholdninger	214.611	265.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.050.992</u></b>	<b><u>1.216.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.422.345</u></b>	<b><u>3.459.574</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.890.752	1.716.331
Overført resultat	2.327.514	1.486.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.812	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.416.078</u></b>	<b><u>3.397.192</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	56.116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>56.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.267	6.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.267	6.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.267</u></b>	<b><u>6.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.422.345</u></b>	<b><u>3.459.574</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter for J.P. Ejendomsselskab Ribe ApS', J.P. Ejendomsselskab Rødding ApS', J.P. Elservice Ribe ApS' og J.P. Elservice ApS' mellemværende med pengeinstitut.		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>119.914</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.179</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Christian Philipp Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Philipp Jensen

Direktør

ID: b8dd8015-0570-42aa-a136-f3127d3f5b8c

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 09:03:06

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 11:00:32

Underskrevet med MitID



## Jens Christian Philipp Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Christian Philipp Jensen

Dirigent

ID: b8dd8015-0570-42aa-a136-f3127d3f5b8c

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 07:07:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7b40beRrtWr251338505

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).